Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол о результатах аукциона
на право заключения договоров аренды земельных участков
г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.16                                                                              18.01.2018, 09:20
Председатель комиссии: Соснин А.В., и.о. начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии:  Ильиных О.Г., заместитель начальника департамента земельных отношений

 администрации города Перми;

                                Ракицкий Д.В., начальник отдела градостроительства, земельных

                                и имущественных отношений администрации Свердловского района города

                                Перми;

                                Сазонова Т.В., заместитель начальника отдела градостроительной

                                подготовки территорий управления территориального планирования и

                                механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры

                                администрации города Перми;

                                Чарушников К.В., начальник отдела градостроительства, земельных

                                и имущественных отношений администрации Индустриального района

                                города Перми;

                                Чистяков К.В., начальник отдела градостроительства, земельных

                                и имущественных отношений администрации Мотовилихинского района,

Лот № 1.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:1713297:1242 площадью 613 кв.м., расположенного по адресу: г. Пермь, Кировский район, ул. Богдана Хмельницкого,82б (гаражи (встроенные, пристроенные, многоэтажные, подземные, надземные), боксового типа).
На участие в аукционе поступили 3 заявки.

Зарегистрировались 3 участника.

Присутствовали на аукционе 3 участника.

Сведения об участниках аукциона – ООО «УРАЛ-БЫТ-СЕРВИС», Зуев Николай Георгиевич

ООО «Кристалл».

Начальная цена – 18 254,00 руб.

Последнее предложение о цене предмета аукциона – 36 325,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 35 778,00 руб.

Победитель аукциона – ООО «Кристалл», 614990 г. Пермь, Шоссе Космонавтов,111, офис 22.

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона –

ООО «УРАЛ-БЫТ-СЕРВИС», 614067 г. Пермь, ул. Красноводская, 24.

Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 36 325,00 руб.

Лот № 2.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:0919002:1 площадью 1 852 кв.м., расположенного по адресу: г. Пермь, Мотовилихинский район, ул. Окраинная,7 (индивидуальное жилищное строительство).
На участие в аукционе поступили 7 заявок.
Зарегистрировались 7 участников.

Присутствовали на аукционе 7 участников.

Сведения об участниках аукциона – Березин Виталий Васильевич, Михайлюк Юрий Борисович, ИП Некрасов Павел Дмитриевич, Алемасова Светлана Владимировна, Слотин Вячеслав Александрович, Кобелев Евгений Сергеевич, ООО «Кристалл».

Начальная цена – 34 828,00 руб.

Последнее предложение о цене предмета аукциона – 217 675,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 216 630,00 руб.

Победитель аукциона – Березин Виталий Васильевич, 614070 г. Пермь, бульвар Гагарина, 26 – 5.

Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона – Михайлюк Юрий Борисович, 614026 г. Пермь, ул.Цимлянская, 21А- 33.

Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 217 675,00 руб.

Лот № 3.

Право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 59:01:5010009:27 площадью 1 877 кв.м., расположенного по адресу: г. Пермь, Свердловский район, ул. Бродовское кольцо,11а (индивидуальное жилищное строительство).
На участие в аукционе поступили 14 заявок.

Зарегистрировались 14 участников.

Присутствовали на аукционе 14 участников.
Сведения об участниках аукциона – Березин Виталий Васильевич, Шипунов Денис Игоревич, Мизев Алексей Глебович, ООО «Золотой ВЕК», Слотин Вячеслав Александрович, Шашин Дмитрий Юрьевич, Кобелев Евгений Сергеевич, Потапов Артем Александрович, Абдалова Наталья Анатольевна, Суятина Мария Андреевна, Лебедева Алиса Валерьевна, ООО «Кристалл», Носков Андрей Николаевич, Надымов Николай Николаевич.

Начальная цена – 48 085,00 руб.

Последнее предложение о цене предмета аукциона – 812 637,00 руб.

Предпоследнее предложение о цене предмета аукциона – 811 194,00 руб.

Победитель аукциона – Лебедева Алиса Валерьевна, 614025 г. Пермь, ул. Героев Хасана, 149 – 54. Участник аукциона, который сделал предпоследнее предложение о цене аукциона – Лебедева Алиса Валерьевна, 614025 г. Пермь, ул. Героев Хасана, 149 – 54.

Сведения о последнем предложении о цене предмета аукциона (размер ежегодной арендной платы) – 812 637,00 руб.

Председатель комиссии                                                                                         А.В.Соснин

Секретарь

И.B.Перешеина

  Члены комиссии

                                   О.Г.Ильиных

Д.В.Ракицкий

Т.В.Сазонова

К.В.Чарушников

К.В.Чистяков

PAGE
1